

CLIENT

Mollet Stéphanie
13, rue des oeillets
71000 Macon

Désignation	Qté.	Unité	Prix U. HT	Total HT
Travaux préparatoires et soubassement				
Implantation des murs et traçage des axes au sol	1	fft	180,00 €	180,00 €
Fourniture et pose d'une bande d'arase étanche bitumineuse 25 cm sur dernière rangée de parpaings avant lisse basse, avec recouvrement périphérique	45	ml	8,42 €	378,90 €
– Bande d'arase bitumineuse 25 cm				
– Main d'œuvre maçon				
Travaux préparatoires et soubassement :				558,90 €
Élévation des murs en parpaings				
Construction d'un mur en parpaings creux 20 cm avec chaînages, comprenant parpaings, mortier et armatures de chaînage	120	m²	100,20 €	12 024,00 €
– Parpaing creux 20x20x50				
– Mortier ciment dosé pour pose et joint (sac 35kg)				
– Acier d'armature pour chaînage				
– Main d'œuvre maçon				
Élévation des murs en parpaings :				12 024,00 €
Chaînages en béton armé				
Fourniture de blocs d'angle et de blocs U pour coffrage perdu des chaînages verticaux et horizontaux	60	ml	12,00 €	720,00 €
Fourniture et façonnage des armatures métalliques pour chaînages en aciers haute adhérence	140	kg	2,80 €	392,00 €
Béton de structure C25/30 autonivelant pour le coulage des chaînages verticaux et horizontaux	2.5	m³	145,00 €	362,50 €
Main-d'œuvre pour le ferrailage et le coulage du béton de chaînage	60	ml	28,00 €	1 680,00 €
Chaînages en béton armé :				3 154,50 €
Arase de finition				
Réalisation d'une arase de mur au mortier armé, mise à niveau pour réception d'ouvrage	45	ml	45,08 €	2 028,60 €
– Mortier ciment dosé pour pose et joint (sac 35kg)				
– Acier d'armature pour chaînage				
– Main d'œuvre maçon				
Arase de finition :				2 028,60 €



Scannez le code QR pour retrouver votre devis en ligne

ACOMPTE

2131,92 € TTC (10 %) à la signature

MODES DE PAIEMENT

-  Virement bancaire
-  Chèque

Total HT	17 766,00 €
TVA 20 %	3 553,20 €
Total TTC	21 319,20 €
Net à payer	21 319,20 €

Mention "Bon pour Accord", date et signature



Scannez le code QR pour retrouver votre devis en ligne